
令和元年 11 月吉日

お客様各位

カ ネ ツ 商 事 株 式 会 社

代表取締役社長 塩飽 誠

弊社支店の移転および名称変更について

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り有難く厚くお礼申しあげます。

この度、弊社関西支店は令和元年 11 月 11 日(月)より名称を大阪支店へ変更し、事務所を

下記のとおり移転することとなりました。

また、弊社名古屋支店も令和元年 12 月 2 日(月)より事務所を下記のとおり移転すること

となりました。

社員一同、これを機に今まで以上に一層努力いたす所存でございますので、今後とも末永

いお取引を賜りますよう心よりお願い申しあげます。

謹白

記

◇カネツ商事㈱大阪支店新住所（令和元年 11 月 11 日(月)より）

  〒540‐0033 大阪市中央区石町 1 丁目 2 番 9 号 天満橋シルバービル 7F
    電話番号 06‐6942‐8686（電話番号は変更ございません）

◇カネツ商事㈱名古屋支店新住所（令和元年 12 月 2 日(月)より）

〒460‐0003 名古屋市中区錦 1 丁目 4 番 25 号 伏見 IT ビル 1F
    電話番号 052‐204‐8686（電話番号は変更ございません）

以上


